

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ...จัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ โครงการจัดการความเสื่อมโทรมของที่ดินด้วยแนวคิดความสมดุลการจัดการทรัพยากรที่ดิน (LDN) จังหวัดลำปาง พื้นที่ บ้านทุ่งกล้วย ตำบลบ้านเอื้อม อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถานีพัฒนาที่ดินลำปาง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๖๔,๐๐๐.-บาท (แปดแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน).....

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ...- ปรับระดับพื้นที่นา (Land Leveling) ๑๗๗ ไร่.....

..... - ทางลำเลียงในไร่นา ๐.๘๗๐ กม.....

..... - สระน้ำในไร่นา ๒ บ่อ.....

..... - ขุดคลองระบายน้ำ ๑.๒๒๐ กม..

..... - ป้ายโครงการ ๑ ป้าย.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๘๖๔,๗๑๕.๙๐ บาท.....

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑.....สรุปผลการประเมินราคาค่าจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ งานจัดระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ กลุ่มสำรวจเพื่อทำแผนที่ สำนักงานพัฒนาที่ดินเขต ๖ กรมพัฒนาที่ดิน.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑..... น.ส.วชิรดา ทิพย์อุบล..... ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรชำนาญการ.....

๖.๒..... น.ส.จิราพร ต่อปัญญา..... ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรปฏิบัติการ.....

๖.๓..... น.ส.วารุณี เผื่อนคำ..... ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน.....

สรุปการประเมินราคาจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ
งานจัดระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ
โครงการจัดการความเสี่ยงของที่ดินด้วยแนวคิดสมดุล ของการจัดการทรัพยากรที่ดิน LDN
ปีงบประมาณ 2567

บ้านทุ่งกล้วย ตำบลบ้านเอื้อม อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

พื้นที่ที่จะดำเนินการประกอบด้วย 5 กิจกรรม ดังนี้

1	กิจกรรม ปรับระดับพื้นที่นา (Land Leveling)	จำนวน	1	งาน
2	กิจกรรม ทางลำเลียงในไร่นา	จำนวน	1	งาน
3	กิจกรรม สระน้ำในไร่นา	จำนวน	1	งาน
4	กิจกรรม ขุดคลองระบายน้ำ	จำนวน	1	งาน
5	กิจกรรม ป้ายโครงการ	จำนวน	1	งาน

ตารางแสดงการประเมินราคาจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ
 สถานีพัฒนาที่ดินลำปาง
 งานจ้างเหมาบริการ และ งานจ้างเหมาก่อสร้าง

แบบเลขที่ สพข.6-ลป.LDN-3-2567-270
 สำนักงานพัฒนาที่ดินเขต 6
 ครอบคลุมพื้นที่ 270 ไร่

ลำดับที่	กิจกรรม	ปริมาณงาน	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ	
1	ปรับระดับพื้นที่นา (Land Leveling)	177 ไร่	373,682.40	-	373,682.40	งานจ้างเหมาบริการ	
2	ทางลำเลียงในไร่นา	0.870 กม.	317,396.49	1.3624	432,420.98	งานจ้างเหมาก่อสร้าง	
3	สระน้ำในไร่นา	2 บ่อ	28,275.00	1.3392	37,865.88	งานจ้างเหมาก่อสร้าง	
4	ขุดคลองระบายน้ำ	1.220 กม.	12,878.32	1.3392	17,246.65	งานจ้างเหมาก่อสร้าง	
5	ป้ายโครงการ	1 ป้าย	3,500.00	-	3,500.00	งานจ้างเหมาบริการ	
รวมค่าจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ						864,715.90	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(ตามสัญญาจ้าง)						864,000.00	
ตัวอักษร (แปลแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)							

ลงนาม
 (นายกรพรม พรหมสร)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 ผู้ประเมินราคา

ลงชื่อ.....
 (นางสาววิรัชดา ทิพย์อุบล)
 ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นางสาวจิราพร ต่อปัญญา)
 กรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นางสาววารุณี เตื่อนคำ)
 กรรมการ